

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřený mezi následujícími smluvními stranami

Obec Nechvalín

se sídlem Nechvalín č.p. 13, 696 31 Bukovany,
IČ: 00488445, jednající Jaromírem Brančíkem, starostou
(dále rovněž jen jako „**Strana**“ či „**Smluvní strana**“)

Sdružení SWIETELSKY – MSO SERVIS

se sídlem Jahodová ulice 60, 620 00 Brno
Jednající Ing. Tomášem Hrabinou – ředitelem oblasti Hodonín a
Ing. Jiřím Štukavcem – vedoucím zakázky oblasti Hodonín
Na základě plné moci

Vedoucí člen sdružení:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA,
se sídlem Jahodová ulice 60, 620 00 Brno,
IČ: 48035599,

Jednající Ing. Tomášem Hrabinou – ředitelem oblasti Hodonín a
Ing. Jiřím Štukavcem – vedoucím zakázky oblasti Hodonín
na základě plné moci

Člen sdružení:

MSO servis spol. s.r.o.,
se sídlem Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov,
IČ: 49971379,

jednající Ing. Luděk Šebestou - jednatelem společnosti

(dále rovněž jen jako „**Strana**“ či „**Smluvní strana**“ na straně druhé)

I.

Mezi smluvními stranami tohoto dodatku byla dne 23. 5. 2013 uzavřena Smlouva o dílo s názvem Úprava chodníkůvých ploch v obci Nechvalín, č. smlouvy zhotovitele: S14-034-0033 (dále jen „**Smlouva**“).

II.

V souladu s čl. 3.3 a čl. 15.7 výše uvedené Smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 Smlouvy, kterým je rozšířen rozsah díla specifikovaný v čl. 3.1 Smlouvy, a to o rozsah stavebních prací uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku, a kterým je navýšena cena za provedení díla specifikovaná v čl. 5 Smlouvy, a to v rozsahu ceny položek uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku.

III.

Veškerá další ujednání Smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

IV.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha č. 1.

V

Tento dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Strana obdržela po jednom vyhotovení.

VI.

Strany prohlašují, že si text tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy vč. Přílohy č. 1 tohoto dodatku přečetly a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čeho přikládají níže své podpisy.

V Nechvalíně dne 15. 10. 2013



SWIETELSKY ①

stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Hodonín

ČR - 695 01 Hodonín, Brněnská 42

IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Jaromír Brančík, starosta
Obec Nechvalín

Ing. Tomáš Hrabina
ředitel oblasti Hodonín
Za Swietelsky stavební s.r.o.

Ing. Jiří Štukavec
vedoucí zakázky
Za Swietelsky stavební s.r.o.

Ing. Luděk Šebesta
jednatel společnosti
MSO servis spol. s.r.o.

MSO servis spol. s.r.o.
Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
IČO: 499 71 379, DIČ: CZ4997137

Položkový rozpočet VCP

Stavba: Úprava chodníkůvých ploch v obci Nechvalín

Objednatel: Obec Nechvalín

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	21%	415 016
DPH	21%	87 153
Cena celkem za stavbu		502 169

Rekapitulace rozpočtů

Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 21%	DPH celkem
Výměna a výšková úprava poklopu	101 560	21 328	122 888
Úprava vjezdů	64 574	13 561	78 135
Práce na žádost investora	248 882	52 265	301 147
Celkem za stavbu	415 016	87 153	502 169

Výměna a výšková úprava poklopu



p.č.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	Výměna poklopu				101 560,00 Kč
	Vyb. mříže, výšk. úpr., d+m poklopu	ks	14,00	5 970,00	83 580,00 Kč
	č.p. 145, 40, 36, 106, 133, 147, u gabionu, 99, 30, 27, 105, 26, 23, nad obchodem a u OÚ				
	Vyb. mříže, výšk. úpr., zaslepení plechem, obetonování	ks	4,00	4 495,00	17 980,00 Kč
	č.p. 32, 28, 33 a 31				
Celkem bez DPH					101 560 Kč

Úprava vjezdů



SWIETELSKY

p.č.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Úprava šířky vjezdů					
12	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ vč. bet. lože C 12/15 a chodníkový obrubník	M	15,00	383,00	64 574 Kč
5	č.p. 27 PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM	M2	3,20	241,00	771,20 Kč
5	č.p. 26+52 PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM	M2	6,08	241,00	1 464,08 Kč
5	č.p. 25 PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM	M2	2,50	241,00	602,50 Kč
5	č.p. 24 PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM	M2	3,40	241,00	819,40 Kč
5	č.p. 23+99 PODKLAD BETON TR III TL DO 100MM	M2	5,15	241,00	1 241,15 Kč
5	č.p. 22 PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM	M2	4,85	241,00	1 168,85 Kč
5	č.p. 21 PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM	M2	3,20	241,00	771,20 Kč
5	č.p. 123+20 PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM	M2	8,74	241,00	2 106,34 Kč
5	č.p. 17+20 PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM	M2	2,40	241,00	579,37 Kč
5	č.p. 19 PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM	M2	3,15	241,00	759,15 Kč
5	č.p. 18 PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM	M2	8,68	241,00	2 091,88 Kč
5	č.p. obecní úřad PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM	M2	0,57	241,00	138,43 Kč
5	č.p. 43+145 PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM	M2	12,10	241,00	2 916,10 Kč
5	č.p. 39 PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM	M2	0,89	241,00	215,34 Kč
5	č.p. (sekretářka)				

5	PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM č.p. 149	M2	2,30	241,00	554,30 Kč
5	PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM č.p. 42+149	M2	4,10	241,00	988,10 Kč
5	PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM č.p. 36+42	M2	5,35	241,00	1 289,35 Kč
5	PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM č.p. 36+150	M2	6,20	241,00	1 494,20 Kč
5	PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM č.p. 106+150	M2	8,41	241,00	2 026,81 Kč
5	PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM vjezd vinohrad	M2	13,22	241,00	3 186,02 Kč
5	PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM vodovodní šachta	M2	7,20	241,00	1 735,20 Kč
5	PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM č.p. 135 vjezd	M2	8,45	241,00	2 036,45 Kč
5	PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	M2	2,13	241,00	512,71 Kč
	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m	3,36	143,77	482,94 Kč
	Odstraňování podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého	m	3,36	120,25	403,93 Kč
8	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKOPIŠKU trubka PVC DN 150	m2	3,36	450,99	1 514,93 Kč
		m3	1,34	633,00	850,53 Kč
		m	4,48	213,33	955,48 Kč
5	PODKLAD BETON TR II TL DO 200MM č.p. 135 vchod	M2	6,72	482,00	3 238,19 Kč
12	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	m	4,00	383,00	1 532,00 Kč
8	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKOPIŠKU trubka PVC DN 150	m3	0,59	633,00	372,11 Kč
		m	1,68	213,33	358,31 Kč
5	PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM č.p. 140	M2	1,12	241,00	269,85 Kč
12	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	m	4,00	383,00	1 532,00 Kč
8	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKOPIŠKU	m3	1,01	633,00	637,90 Kč
9	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM trubka PVC DN 150	M2	4,48	466,00	2 087,13 Kč
		m	2,24	213,33	477,74 Kč
5	PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM č.p. 31	M2	3,95	241,00	952,57 Kč
8	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKOPIŠKU	m3	0,67	633,00	425,26 Kč

č.p. 102							
	Předlážďení stávající dlažby		m2	4,48	195,00		873,37 Kč
č.p. 28							
5	PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM		M2	9,85	241,00		2 374,67 Kč
12	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ		m	2,00	383,00		766,00 Kč
	Předlážďení stávající dlažby		m2	5,60	195,00		1 091,71 Kč
8	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKOPISKU		m3	0,84	633,00		531,58 Kč
č.p. 32+33							
5	PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM (č.p. 32)		M2	8,30	241,00		2 000,30 Kč
5	PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM (č.p. 33)		M2	7,87	241,00		1 897,04 Kč
	dobetonování op. zdi vč. bednění		m3	0,34	2 800,00		940,55 Kč
	trubka PVC DN 100		m	2,24	120,33		269,48 Kč
	koleno DN100		kus	1,12	64,00		71,66 Kč
	přechodka 150/100		kus	1,12	95,00		106,37 Kč
č.p. 106							
5	PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM		M2	1,49	241,00		358,90 Kč
5	PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM		M2	2,55	241,00		615,26 Kč
č.p. 30							
5	PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM		M2	2,62	241,00		631,45 Kč
č.p. 29							
5	PODKLAD BETON TR II TL DO 100MM		M2	3,08	241,00		742,09 Kč
	Celkem bez DPH						64 574 Kč

Práce na žádost investora



SWIETELSKY

p.č.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	Terénní úpravy				94 500,00 Kč
3	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU -vč. natěžení, dovozu, poplatku za natěžení, případné meziskladování, vč. příp. odstranění Rozšíření obrub	M3	452,153	209,00	94 500,00 Kč
	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 1-4 ODVOZ DO 20KM	M3	28,350	336,00	9 525,60
	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ vč. bet. lože a obrubníku	M	315,000	383,00	120 645,00 Kč
	č.p. 28, 29, 100, 32 a 33				13 995,36 Kč
	Vytrhání obrub chodníkových	m	36,000	75,76	2 727,36 Kč
2a	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ vč. bet. lože (bez obrubníku)	M	36,000	313,00	11 268,00 Kč
	č.p. 33				2 655,72 Kč
	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	6,000	40,87	245,22 Kč
2	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ vč. bet. lože a obrubníku	M	1,500	383,00	574,50 Kč
9a	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	6,000	306,00	1 836,00 Kč
	č.p. 105				854,55 Kč
8	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPISKU tl. 150mm	M3	1,350	633,00	854,55 Kč
	č.p. 29				5 419,85 Kč
	D+M hydroizolace z nopové fólie	m2	5,000	158,00	790,00 Kč
	Zřízení drenáže DN 100 vč. obsypu	M	13,000	65,00	845,00 Kč
2	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ vč. bet. lože a obrubníku	M	4,000	383,00	1 532,00 Kč
	Osazení odv. žlabu do betonu	m	3,000	190,00	570,00 Kč
8	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPISKU tl. 150mm	M3	0,450	633,00	284,85 Kč
9	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	3,000	466,00	1 398,00 Kč
	č.p. 146				1 285,50 Kč
	D+M hydroizolace z nopové fólie	m2	4,500	158,00	711,00 Kč
2	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ vč. bet. lože a obrubníku	M	1,500	383,00	574,50 Kč
	Celkem bez DPH				248 882 Kč